

ÅRSRAPPORT 2013/14

Jysk B-B Holding ApS

Lyngholmvej 2
8766 Nørre Snede

CVR nr. 32473709

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2015

Dirigent

Benny Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014	9
Balance pr. 30. september 2014	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Jysk B-B Holding ApS
Lyngholmvej 2
8766 Nørre Snede

CVR-nr.:

32473709

Stiftelsesdato:

25.09.09

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Benny Kristensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Jyske Bank
Engholmvej 1
8766 Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i Jysk Emballage-Rens ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 830. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Note	2014	2013
Bruttotab	-4.375	-3.750
Resultat før finansielle poster og skat	-4.375	-3.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.060	298.724
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.004	0
Ordinært resultat før skat	828.681	294.974
1. Skat af årets resultat	1.403	1.444
ÅRETS RESULTAT	830.084	296.418
OVERSKUDSDISPONERING:		
Årets resultat	830.084	296.418
Overført fra sidste år	2.658.205	3.755.825
Til disposition	3.488.289	4.052.243
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.390	-1.394.038
Overført til næste år	3.481.899	2.658.205

Balance pr. 30. september 2014

Note	2013/2014	2012/2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.084.797</u>	<u>4.078.407</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.084.797</u>	<u>4.078.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.084.797</u>	<u>4.078.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	32.000
Udskudt skatteaktiv	<u>2.847</u>	<u>1.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>834.847</u>	<u>33.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>834.847</u>	<u>33.444</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.919.644</u>	<u>4.111.851</u>

Balance pr. 30. september 2014

Note	2013/2014	2012/2013
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.428	1.394.038
Øvrige reserver	-143.249	-114.579
Overført overskud	3.481.899	2.658.205
Egenkapital i alt	4.864.078	4.062.664
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.566	49.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.566	49.187
Gældsforpligtelser i alt	55.566	49.187
PASSIVER I ALT	4.919.644	4.111.851
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	1.403	1.444
	<u>1.403</u>	<u>1.444</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Jysk Emballage Rens ApS, Ikast-Brande	4.084.797	835.060	100%

3. Anparts kapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 25.09.09.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.